


OBSAH:

1. Chladicí skříně bílý lak - skladové
 (S 500, S 711, S 711 2D, S 147)

2. Chladicí skříně bílý lak
 (S 500 S, S 711 S, S 711 S 2D, S 147 S)

3. Prosklené chladicí skříně bílý lak
 (WS 400 D, WS 712 D, WS 140 SR)

4. Prosklené chladicí skříně bílý lak
 (WS 500 S, WS 711 S, WS 147 S)

5. Chladicí skříně nerezové
 (S 300 S INOX, S 500 S INOX, S 500 S INOX P, S 711 S INOX,
 S 711 S 2D INOX, S 147 S INOX)

6. Prosklené chladicí skříně nerezové
 (WS 500 S INOX, WS 711 S INOX, WS 147 S INOX)

7. Mrazicí skříně bílý lak
 (SN 500 S, SN 711 S, SN 711 S 2D, SN 147 S)

8. Mrazicí skříně nerezové
 (SN 300 S INOX, SN 500 S INOX, SN 711 S INOX, SN 711 S 2D INOX,
 SN 147 S INOX)

9. Prosklené mrazicí skříně bílý lak a nerezové
 (WSN 500 S, WSN 500 S INOX, WSN 711 S, WSN 711 S INOX,
 WSN 147 S, WSN 147 S INOX)

10. Chladicí a mrazicí skříně kombinovaný prostor, bílý lak a nerezové 
 (S/S 300 S INOX, S/SN 300 S INOX, S/SN 711 S, S/SN 711 S INOX,
 S/S 711 S, S/S 711 S INOX, S/S 147 S, S/S 147 S INOX, S/SN 147 S,
 S/SN 147 S INOX)

11. Obslužné chladicí vitríny LADA
 (L 1000 G, L 1500 G, L 2000 G, L 2500 G, L1000 GZ, L 1500 GZ, L 2000 GZ, L 2500 GZ
 L 3000 GZ, NW 90 GZ, NZ 90 GZ)

12. Přístěnné chladicí vitríny s agregátem R... a bez agregátu R...W
 (R 1000, R 1250, R 1500, R 2000,  R 2500, R 2000 W, R 2500 W, R 3200 W, R 3750 W)

Katalog chladicích a mrazicích zařízení. 
Chladicí a mrazicí zařízení jsou určená k uchovávání potravin a nápojů.



- korpus zvenku v provedení bílý lak
- vnitřní část z mačkaného Al
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 50 mm
- dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání
- regulovatelné nohy
- ventilátorové nebo statické chlazení
- dveře se zámkem (pouze u S 147)
- integrovaný úchyt dveří
- chladicí agregát nahoře

S 500 S 711 2D S 147S 711

Chladicí skříně - skladové bílý lak S... 

POPIS
- komaxitované rošty 
 (S 147, S 711 – 700 mm x 510 mm,
 S 500 – 470 mm x 510 mm)
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)
- odkapní miska

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa
   k typu S 711 a S 147)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

1



- korpus zvenku v provedení bílý lak
- vnitřní část z mačkaného Al
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- samouzavírací dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- dveře se zámkem
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- integrovaný úchyt dveří 
- chladicí agregát nahoře

S 500 S S 711 S 2D S 147 SS 711 S

Chladicí skříně bílý lak S...S

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u lednic 700 a 1400l 
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm,
 u lednic 500l - 430 mm x 650 mm
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní osvětlení
- vnitřní část z potravinářské nerezi
- statické chlazení

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

2



- korpus zvenku v provedení bílý lak
- vnitřní část z mačkaného Al
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
- samouzavírací prosklené dveře jsou vybaveny magnetickým
   těsněním
- možnost otvírání dveří pravé/levé
- posuvné samouzavírací dveře u typu WS 140 SR 
- elektronický termostat
- automatické odtávání 
- vnitřní teploměr
- regulovatelné nohy
- ventilátorové chlazení
- osvětlený reklamní panel nad dveřmi
   (u typu WS 400 D a WS 712 D)
- vnitřní osvětlení
- statický kondenzátor

WS 712 D WS 140 SRWS 400 D

Prosklené chladicí skříně bílý lak WS...

POPIS
- komaxitované rošty
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)
- odkapní miska

- možnost provedení v různých barvách laku
- možnost oblepení boků zařízení reklamou
- verze TROPIC (okolní teplota +16 ...+32°C)
- osvětlený reklamní panel nad dveře k typu WS 140 SR

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

3



- korpus zvenku v provedení bílý lak
- vnitřní část z mačkaného Al
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- samouzavírací prosklené dveře jsou vybaveny magnetickým     
 těsněním (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- prosklené dveře
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- chladicí agregát nahoře
- vnitřní osvětlení 

WS 500 S WS 147 SWS 711 S

Prosklené chladicí skříně bíý lak WS...S

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u lednic 700 a 1400
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm,
 u lednic 500l – 430 mm x 650 mm)
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní část z potravinářské nerezi
- verze TROPIC (okolní teplota +16 ...+32;°C, 60% HR)
- zámek dveří

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

4



S 500 S INOX S 500 S INOX P S 147 S INOX 

Chladicí skříně nerezové S...S INOX

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u lednic 700 a 1400l
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm, u lednic 500l – 430 mm x 650 mm,     
   u lednic 300l - GN 1/1 - 325 mm x 530 mm) 
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní osvětlení
- statické chlazení

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

S 711 S INOX S 711 S 2D INOXS 300 S INOX

5

- korpus zvenku i zevnitř v provedení z potravinářské
 nerezi AISI 304
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- dveře se zámkem
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- integrovaný úchyt dveří
- chladicí agregát nahoře
- typ S 500 S INOX P - pekařská vrze na police 600 x 400 mm



- korpus zvenku i zevnitř v provedení z potravinářské
 nerezi AISI 304
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- prosklené dveře jsou vybaveny magnetickým
 těsněním (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- vnitřní osvětlení
- chladicí agregát nahoře

WS 711 S INOX WS 147 S INOXWS 500 S INOX

Prosklené chladicí skříně nerezové WS...S INOX

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u lednic 700 a 1400l
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm, 
 u lednic 500l – 430 mm x 650 mm)
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- zámek dveří
- verze TROPIC (okolní teplota +16 ...+32°C)

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

6



- korpus zvenku v provedení bílý lak
- vnitřní část z mačkaného Al
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- samouzavírací dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- dveře se zámkem
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- integrovaný úchyt dveří 
- chladicí agregát nahoře
- topná tyč ve výparníku a v rámu dveří

SN 500 S SN 711 S 2D SN 147 SSN 711 S

Mrazicí skříně bílý lak S...S

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u mrazniček 700 a 1400l 
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm,
 u mrazničky 500l - 430 mm x 650 mm
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní osvětlení
- vnitřní část z potravinářské nerezi
- statické chlazení

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

7



- korpus zvenku i zevnitř v provedení z potravinářské
 nerezi AISI 304
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- dveře se zámkem
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- integrovaný úchyt dveří 
- chladicí agregát nahoře
- topná tyč ve výparníku a v rámu dveří

Mrazicí skříně nerezové SN...S INOX

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u mrazniček 700 a 1400l
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm, 
 u mrazniček 500l - 430 mm x 650 mm,
 u mrazniček 300 I GN 1/1- 325 mm x 530 mm)
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní osvětlení

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

SN 500 S INOX SN 147 S INOX SN 711 S 2D INOXSN 300 S INOX SN 711 S INOX

8



- korpus zvenku v provedení bílý lak, vnitřní část z mačkaného
 Al (WSN 500 S, WSN 711 S , WSN 147 S )
- korpus zvenku i zevnitř v provedení z potravinářské nerezi
 AISI 304 (WSN 500 S INOX, WSN 711 S INOX, WSN 147 S INOX)
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- samouzavírací prosklené dveře jsou vybaveny magnetickým
 těsněním (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- chladicí agregát nahoře
- vnitřní osvětlení 
- topná tyč ve výparníku a v rámu dveří

Prosklené mrazicí skříně  bílý lak a nerezové WSN...S

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u mrazniček 700 a 1400l
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm,
 u mrazniček 500l – 430 mm x  650 mm)
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní část z potravinářské nerezi
- zámek dveří
- verze TROPIC (okolní teplota +16 ...+32°C)

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

WSN 500 S 
INOX

WSN 711 S 
BÍLÝ LAK

WSN147 S 
INOX 

WSN 500 S 
BÍLÝ LAK

WSN 711 S 
INOX

WSN 147 S 
BÍLÝ LAK

9



- korpus zvenku v provedení bílý lak, vnitřní část
 z mačkaného Al
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- dveře se zámkem
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- integrovaný úchyt dveří
- chladicí agregát nahoře

S/S 711 S BÍLÝ LAK

Kombinované chladicí-mrazicí skříně 
bílý lak S/S...S, S/SN...S

POPIS
- komaxitované rošty GN 2/1 - 530 mm x 650 mm
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní osvětlení
- vnitřní část z potravinářské nerezi

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

S/S 147 S BÍLÝ LAK S/SN 147 S BÍLÝ LAKS/SN 711 S BÍLÝ LAK

10



S/S 711 S INOX S/S 147 S INOX S/SN 147 S INOXS/SN 711 S INOXS/SN 300 S INOXS/S 300 S INOX

11

Kombinované chladicí-mrazicí skříně 
nerezové S/S...S, S/SN...S INOX

- korpus zvenku i zevnitř v provedení z potravinářské
   nerezi AISI 304
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 60 mm
- dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním
 (vtlačovacím, w profi l)
- možnost otevírání dveří pravé/levé
- elektronický termostat s ukazatelem teploty
- automatické odtávání a odpařování kondenzátu
- regulovatelné nohy (v rozmezí do 50 mm)
- ventilátorové chlazení
- dveře se zámkem
- vypnutí ventilátoru po otevření dveří
- integrovaný úchyt dveří
- chladicí agregát nahoře

POPIS
- komaxitované rošty (rozměr u lednic 700 a 1400l
 GN 2/1 - 530 mm x 650 mm,
   u lednic 300l GN 1/1 - 530 mm x 325 mm)
- vodicí lišty (výškově nastavitelné)

- dodatečné komaxitované rošty
- dodatečné nerezové rošty
- dodatečné vodicí lišty
- háky na maso
- topné tyče k odtávání (vhodné při uskladňování masa)
- zvukový alarm (signalizátor)
- termostat s monitoringem teploty
- registrátor teploty
- nožní pedál k otevíraní dveří
- vnitřní osvětlení

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:



12

- korpus je zvenku v provedení šedý lak 
- vnitřní část (úložný prostor) je z mačkaného Al
- výstavní plocha z nerezu  
- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou
 o tloušťce 40 mm   
- elektronický termostat s ukazatelem teploty  
- automatické odtávání     
- ventilátorové chlazení (u typů L … GZ)
- statické chlazení (u typů L … G)   
- skladovací prostor pod výstavní plochou  
- oblé sklo     
- nerezová výstavní plocha  AISI 304

Obslužné chladicí vitríny LADA
L ...G, L ...GZ

POPIS
- pracovní plocha o šířce 300 mm vyrobena z laminátové  
 desky (u typů L … GZ)
- pracovní plocha o šířce 270 mm vyrobena z laminátové  
 desky (u typů L … G)  
- bílé osvětlení    
- nárazník tvořen z plastu v barvě šedé   
- horní skleněná police   
- vnitřní teploměr    
- zadní posuvné plexi dvířka   
- odtok kondenzátu do nádoby

- pracovní deska v provedení nerez nebo granit  
- čelní část vyrobena z profi lu Al s doplňky z plastu 
- čelní police pro zákazníka   
- čelní nárazník z Al    
- vnitřní provedení (úložný prostor) v nerezi  
- automatické odpařování kondenzátu  
- zářivka na maso (červená)   
- vnitřní police    
- provedení TROPIC (okolní teplota +16 do +32°C, 60% HR)

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

NW 90 GZ L...GZL...G



13

- korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou 
- vnitřní úprava regálu - bílý lak   
- možné provedení v různých barvách   
- noční roleta    
- elektronický termostat s ukazatelem teploty  
- vnitřní osvětlení    
- variabilní police    
- lem na cenovky    
- regulovatelné nohy 
- ekologické chladivo R 404a (u typu R …)
- komplet boků k typu R...
Navíc u typu R … W:   
- topná tyč k odtávání    
- přizpůsobeno k napojení na venkovní agregát  
- elektromagnetický vstřikovací ventil na ekologické chladivo   
 R-404 a přizpůsobení na propojení do sestav 

Přístěnné chladicí vitríny 
s agregátem R… nebo bez agregátu R…W

POPIS
- 3 řady variabilních polic (u typu R …)
- 4 řady variabilních polic (u typu R … W)

- zrcadla na zeleninu    
- vnitřní provedení z nerezu AISI 304   
- mřížky zabezpečující zboží    
- koše na policích    
- lem s háky    
- komplet boků k typu R...W 
- topné tyče k odtávání výparníku (k typu R …)  
- nárazník 
- nerezové provedení

Standardní vybavení:

Nadstandardní vybavení:

R... R...W



Váš prodejce:

Katalog produktů je určen
pro velkoobchodní partnery.


